

DEVIZ LOCAL: Благоустройство территории Управления по Безопасности Пищевых продуктов Комратского района

Valoarea de deviz 334 135,19 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Демонтаж				
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton (Разборка: бордюры на тротуарах, установленные на бетон)	m	58,7000	29,983	1 760,014
	7129020012800	Pavator	h-om	15,2620	57,66	880,007
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,2620	57,66	880,007
2	TrIIAA01F 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с ramпы или площадки, в авто, 3 категории)	t	5,8700	25,947	152,309
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6415	57,66	152,309
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	5,8700	21,279	124,908
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4461	280,00	124,908
		Total	p.			2 037,231
		Total Capitolul 1. Демонтаж Inclusiv salariu				2 037,231 1 912,323
		2. Capitolul 2 . Устройство плитки				
4	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea straturii vegetal de	m3	11,4300	29,983	342,708